ชื่อโครงการ  จัดจ้างพัฒนาและปรับปรุงภูมิทัศน์แหล่งท่องเที่ยวบ่อน ้าร้อนเบตง จ้านวน ๑ งาน 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ส้านักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  1,000,000.00 บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  26 มีนาคม 2568                         . 
    เป็นเงิน  983,805.00 บาท (เก้าแสนแปดหมื่นสามพันแปดร้อยห้าบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)           -           บาท 
5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    จากการสืบราคาจากท้องตลาด จ้านวน 3 ราย ดังนี  
    5.1 ร้านคนรักสวน           
    5.2 ร้านบ้านต้นไม้   
    5.3 นายเทียม แดงมะแจ้ง 
6. รายช่ือผู้รับผิดชอบก าหนดราคากลาง